
DODATEK č. 8
ke smlouvě o poskytování služeb č.18/SL/2005 ze dne 23.8.2005

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná Ing. Pavel Jůn, zástupce ředitele Agentury hospodaření s nemovitým

Se sídlem na adrese:
majetkem - ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury
Hradební 772112, 11O05 Praha 1

IČ: 60162694
DIČ: CZ601
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu a FM Brno
Svatoplukova 2687/84, 662 1OBrno

Kontaktní osoby (osoby oprávněné jednatve věcech technických):za A h

a

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 64 Praha 6
zastoupený Ing. Jaroslavem Neradem, ředitelem divize Lipník Nad Bečvouna základě zmocnění čj . VLS-PMZ-2O15 -011-1900
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256·'IČ: 00000205
DIČ: CZ0000020
Bankovní spojení



Kontaktní osoby (osob oprávněné ve věcech smluvních a technických):

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Na Zelince 1147, 751 31
Lipník nad Bečvou

(dále jen „poskytovatel").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 8 ke smlouvě o poskytování služeb
č. 18/SL/2005 ze dne 23.8.2005 (dále jen smlouva), uzavřené na plnění veřejné zakázky "Zajištění

úklidových služeb - údržba komunikací, parkovišť a ploch pro potřeby objednatele v sídelních
celcích a ve vojenských objektech a zařízeních na území VVP Libavá".

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení předmětu plnění u veřejných komunikací přiléhajících k areálu a
detašovaným pracovištím PS 0636 Libavá, PS 0705 Přáslavice, vnitřních komunikací ve
vojenských objektech v posádce LIBAVÁ, vnitřních komunikací ve vojenských objektech
v posádce LIBAVÁ a vnitřních komunikací v kasárnách KOZLOV

III.
Předmět dodatku

Článek 3. (Předmět smlouvy a místo plnění) smlouvy se mění tak, že nově zní:

"al) veřejné komunikace přiléhající k areálu a detašovaným pracovištím LIBAVÁ

Ulice Rozsah původní Rozsah nově
m2

„
m-

prostor před budovou PS 0736 120 o
prostor parkoviště před vjezdem do PS 0736 1.000 480
příj ezd k centrální kotelně 500 500
příjezd ke kotelně č.p. 210 200 200
příjezd ke kotelně a uhelně č.p. 214 960 960
příjezd k ČOV 500 500
příjezd k vodárně Stará Voda 6.000 6.000
příjezd k vodárně Velká Střelná 5.000 5.000
příjezd k velitelství PDS 500 o
příjezd od technického parku PDS 600 600
příjezd k balistické střelnici 900 o
Město Libavá 10.000 7.000
Heroltovice 5.000 o
30,1 km (původně 54.4km) veřejných komunikací 326.400 180.600
X 6m (*viz dop1'esnění-specifikace)

prostor před budovou Vojenské policie 120 120
prostor před budovou POS 200 200

2



oplocený areál před garážemi techniky - POS 260 260 parkoviště u ošetřovny 60 60 část vozovky před vjezdem do objektu Ondriš 153 153 prostor na střelnicích - SOVZ Libavá (** viz 4.000 4.000 dopřesnění ) 
Příjezdová komunikace včetně plochy u dolní 380 380 rampy obchodu č.p. 215 (Potraviny Petričákovi) 
Celkem 362.853 207.013 

a2) veřejné komunikace přiléhající k areálu a detašovaným pracovištím KOZLOV 

Ulice Rozsah Rozsah nově 
o d , , puvo mm- m2 

obec Kozlov 6.000 6.000 prostranství přiléhající ke kancelářím PS Kozlov 300 300 příjezdová komunikace k PS Kozlov 120 120 příjezdová komunikace k čerpací stanici surové 18.500 18.500 vody Kozlov 
příjezdová komunikace k ČOV 1.400 1.400 Celkem 26.320 26.320 

a3) veřejné komunikace přiléhající k areálu a detašovaným pracovištím SLAVKOV 

Ulice Rozsah původní Rozsah nově 
m2 m2 

příjezd a parkoviště ke kasárnám Slavkov 415 415 Celkem 415 415 

a4) veřejné komunikace přiléhající k areálu detašovaného pracoviště PŘÁSLAVICE 

Ulice Rozsah původní Rozsah nově 
m2 m2 

parkoviště osobních vozidel 3.000 o 
příjezdová komunikace 5.117 5.117 Celkem 8.117 5.117 

bl) vnitřní komunikace ve vojenských objektech v posádce LIBAVÁ 

Vojenský objekt Rozsah původní Rozsah nově , 
m2 m-

dvorní trakt PS 0736 3.000 o technický park PDS 1.600 1.600 areál balistické střelnice 70 o náměstí 3 - za budovou (přístup do služebny PČR) o o 
nádvoří objektu Ondriš 325 o 
Celkem 6.995 1.600 

3 



b2) vnitřní komunikace v kasárnách KOZLOV

Vojenský objekt Rozsah Rozsah nově
o d , 2 2puvo mm m

kasárna chodníky 5.100 o
kasárna komunikace 40.614 17.500
CELKEM 45.714 17.500

b3) vnitřní komunikace v kasárnách SLAVKOV

Vojenský objekt Rozsah původní
m2

Rozsah nově
m2

kasárna Slavkov 5.076 5.076
Celkem 5.076 5.076

b4) vnitřní komunikace v kasárnách a ve vojenském objektu PŘÁSLAVICE

Vojenský objekt Rozsah původní Rozsah nově„ „
m- m-

kasárna Přáslavice -komunikace 11.700 11.700
PMS Mrsklesy - komunikace 5.000 5.000
Celkem 16. 700 16.700

,~--~~-· .
• (* dopřesnění-s2ecifikace : 30,1 km veře"n:Xch komunikací znamenají následu·ící úsek :
• od cedule obce M.Libavá na Milovské ulici přes Velkou Střelnou po kňžovatku u skládky

Mrsklesy
• od křižovatky Velká Střelná po napojení na hlavní komunikaci č. 441 u Zeleného kříže

** dopřesnění - prostorů na střelnicích - SOVZ Libavá znamená úsek od pěchotní střelnice Loučka

po veřejnou komunikaci spojující obec Slavkov s obcí Loučka včetně odstavné plochy na střelnici

Loučka. ".

Článek 5. (Cena) odst. 5.1. a 5.2. smlouvy se mění tak, že nově zní:

"5.1. Cena za poskytované služby dle smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 8 se sjednává jako cena
nejvýše přípustná, a to u provádění vnějších úklidů:

Zimní údržba Ročně

komunikací

Cena dle smlouvy ve znění dodatků č . 1až 7

Zimní údržba Ročně

komunikací

Snížení ceny dle dodatku č. 8 ke smlo

zajeden rok plnění, a to ve výši. ...
zajeden rok včetně DPH......... .... .

4



Rozpis ceny dle jednotliyých provozních středisek

PS

PS 0736 Libavá

PS 0705 Přáslavice

PS 0735 Lipník

celkem

5.2. Cenová kalkulace je položkově zpracována v souladu s vymerami uvedenými ve statipředmětu smlouvy pro jednotlivá provozní střediska následovně:

Libavá

Druh činnosti Cena za Celková Cena za Cástka 21 % Cena za celou Cetnost Cena celkem(značka v závorce l m2 plocha v m2 celou plochu DPH plochu vč. DPH ročně vč . DPHvyjadřuje místo bezDPH bezDPH za 1 plněníplnění dle čl. 3 za 1 plnění
smlouvy)

Odstranění závad
ve schůdnosti (al)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (al)
-posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (al)
- úklid
posypového
materiálu
Odstranění závad
ve schůdnosti (bl)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (bl)
-posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (bt)
- úklid
posypového
materiálu
Cena celkem za PS
Částka 21 % DPH:
Cena celkem za PS

5



Přáslavice

Druh činnosti Cena za Celková Cena za Částka 21 % Cena za celou četnost Cena celkem
(značka v závorce l m2 plocha v m2 celou plochu DPH plochu vč. DPH ročně vč . DPH

vyjadřuje místo bez DPH bez DPH za 1 plnění

plnění dle čl. 3 za 1 plnění

smlouvy)

Odstranění závad
ve schůdnosti (a4)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schtidnosti (a4)
-posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (a4)
- úklid
posypového
materiálu
Odstranění závad
ve schůdnost i (b4)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (b4)
- posyp

Odstranění závad
ve schůdnost i (b4)
-úklid
posypového
materiálu
Cena celkem za PS
Částka 21 % DP
Cena celkem za P

Kozlov

Druh činnosti Cena za Celková Cena za Částka 21 % Cena za celou Četnost Cena celkem
(značka v závorce l m2 plocha v m2 celou plochu DPH plochu vč. DPH ročně vč. DPH
vyjadřuje místo bez DPH bez DPH za 1 plnění

p lnění dle č l. 3 za 1 plnění

smlouvy)

Odstranění závad
ve schůdnosti (a2)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (a2)
-posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (a2)
-úklid
posypového
materiálu
Odstranění závad
ve schůdnosti (b2)
- úklid sněhu

6



Odstranění závad
ve schůdnosti (b2)
- posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (b2)
- úklid
posypového
materiálu
Cena celkem za PS
Částka 21 % DPH:
Cena celkem za PS

Slavkov

Druh činnosti Cena za Celková Cena za Cástka 21 % Cena za celou Četnost Cena celkem
(značka v závorce lm2 plocha v m2 celou plochu DPH plochu vč . DPH ročně vč. DPH
vyjadřuje místo bez DPH bez DPH za 1 plnění
plnění dle čl. 3 za 1 plnění
smlouvy)

Odstranění závad
ve schůdnosti (a3)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (a3)
- posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (a3)
- úklid posypového
materiálu

Odstranění závad
ve schůdnosti (b3)
- úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (b3)
- posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (b3)
- úklid posypového
materiálu

Cena celkem za PS
Částka 21 % DPH
Cena celkem za P

VVP Libavá - celkem zimní úklid a údržba

Druh činnosti Cena za Celková Cena za Částka 21 % Cena za celou Cetnost Cena celkem
(značka v závorce lm2 plocha v m2 celou plochu DPH plochu vč. DPH ročně vč. DPH
vyjadřuje místo bez DPH bez DPH zal plnění
plnění dle čl. 3 za I plnění
smlouvy)

Odstranění závad
ve schůdnosti (a) -
úklid sněhu

7



Odstranění závad
ve schůdnosti (a) -
posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (a) -
úklid posypového
materiálu

Odstranění závad
ve schůdnosti (b) -
úklid sněhu

Odstranění závad
ve schůdnosti (b) -
posyp

Odstranění závad
ve schůdnosti (b) -
úklid posypového
materiálu

Cena celkem za PS
Cástka 21 % DPH
Cena celkem za P
„

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní, tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 8 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk je určen pro potřeby objednatele

a druhý výtisk je určen poskytovateli.
3. Dodatek č . 8 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany

prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
Dodatekje platný a účinný dnem 1. ledna 2016.

8


